
,,\\ AKVO , ,
NABIDKOVY LIST 025/2022

PROS.R.D.

Datum 25.4.2022

1. IDENTIFIKACNI UDAJE

Zákaznfk: Zpracovatel nabídky:
Město Dobruška AKVOPRO s.r.o.
nám. F.L Véka 11 Vyše/lradská 1349/2

518 01 Dobruška Pra/la 2 - Nové Město 128 00

tco 00274879 IČO 24232343

tne mgjbetz DIČ CZ24232343

Název zakázky:

Vodovod Dobruška-prodoužení vodovodu od VDJ SV.Ducha do obce Doly

2. CENOVA NABIDKA

Nabídková celková cena bez DPH 142 600,00 Kč
Celková výše sazby DPH 21% 29946,00 Kč

Nabídková celková cena včetně DPH 172 546,00 Kč
3. PREDMET DILA

Popis MJ Počet Cena I MJ Celkem

Projektová dokumentace - dokumentace
pro společné povolení stavby (DUR+DSP)a kpl 1 94000,00 Kč 94000,00 Kč
pro výběr zhotovitele (DVZ)

Položkový rozpočet kpl 1 20400,00 Kč 20400,00 Kč

Zajištění společného povolení stavby kpl 1 28200,00 Kč 28200,00 Kč

4.0STATNI

Splatnost faktur (daňových dokladu) 30 dní
Platnost nabídky 30 dní
Dodací lhůta od uzavření SOD Dle dohody dní

Poznémkv:
V ceně nejsou zahrnuty správní poplatky.

V ceně není zahrnuto zpracování mapového podkladu. Bude před zahájením projektování poskytnuto
objednatelem.

V ceně není zahrnut inženýrsko-geologický průzkum - bude využit dosavadní IGP stavby "Výměna
vodovodu nižšiho tlakového pásma a prodloužení vodovodu vyššího tlakového pásma od silnice 1/14
po vodojem u kostela Sv. Ducha v Dobrušce".

V ceně je zahrnuta přípojka NN.

CN je zpracována na základě podkladů předaných investorem - situační výkres.

Projektový manažer nabfdkv:
Jméno: InQ. Barbora Nýčová

Telefon:
E-mail:


